76 77
Linear-Aktuatoren
g	Linear-Aktuatoren mit Kugelumlaufspindel LK2818 - LK5718
Die neuen Linear-Aktuatoren mit integrierter Kugelumlaufspindel erreichen durch grossdimensionierte
Wälzlager eine hohe Schubkraft bis 1,8 kN bei guter Genauigkeit und sehr hoher Lebens dauer.
• einfach Montage durch gleiche Flanschmaße wie die Standard motoren
	 (ausser LK4218L1806, Sonderflansche auf Anfrage)
• gerollte Kugelumlaufspindel der Genauigkeitsklasse besser G9

länge
mm
Strom
A/Wicklung
Widerstand
pro Wicklung
Ohm/Wicklung
Induktivität
pro Wicklung
mH/Wicklung
Gewicht
kg
Länge
"A"
mm
LSP0818M0104-M2X0.25 0,8 20 0,014 0,25 11,0 0,12 13 1,5 0,003 7,8
LSP1018M0204-M2X0.25 4,0 20 0,014 0,25 13,5 0,22 15 3,0 0,043 10,0
LSP1518M0104-M2X0.4 3,0 20 0,020 0,40 18,0 0,07 170 28,0 0,013 11,0
LSP2575M0506-M2X0.4 10,0 15 0,008 0,40 30,0 0,50 10 2,0 0,038 16,0
LSP3575M0206-M3X0.5 40,0 10 0,010 0,50 30,0 0,22 60 45,0 0,094 22,0
LSP4275M0206-M3X0.5 50,0 10 0,010 0,50 30,0 0,18 70 72,0 0,134 22,0
Erhältliche Leistungsgrößen (andere auf Anfrage)
--------------Angaben in Vollschnitt--------------
Front view and mounting
Front view and mounting